
Uchwała Nr 199/12

Rady Gminy Celestynów

z dnia 27 września 2012 roku

w  sprawie  terminu,  częstotliwości  i  trybu  uiszczania  opłat  za  gospodarowanie  odpadami 

komunalnymi

Na podstawie art.  6 l  ustawy z dnia 13 września 1996 r.  o utrzymaniu  czystości  i  porządku w 

gminach  (t.j.  Dz.  U.  z  2012  r.,  poz.  391)  oraz  art.  18  ust.  2  pkt  15  i  art.  40  ust.  1  ustawy

z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),

Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zebranymi na terenie nieruchomości, zwaną

dalej  „opłatą” uiszcza się raz na kwartał, w terminie do 15 dnia ostatniego miesiąca kwartału

kalendarzowego  począwszy od trzeciego kwartału 2013 r.

2. Częstotliwość opłat może ulec zmianie na prośbę właściciela nieruchomości.

3. Opłatę należy uiścić przelewem na rachunek bankowy Urzędu Gminy Celestynów.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§ 3. 

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

     Mirosław Szyda



                                                             
                                                                        Uzasadnienie

                                                             Uchwały Nr 199/12

          Rady Gminy Celestynów

                                                               z dnia 27 września 2012 roku

Zgodnie z brzmieniem art.  6l  ust.  1 ustawy  dnia 13 września 1996 r.  o utrzymaniu czystości  i 

porządku  w gminach  (t.j.  Dz.  U.  z  2012  r.,  poz.  391)  rada  gminy  określi,  w drodze  uchwały 

stanowiącej  akt  prawa  miejscowego,  termin,  częstotliwość  i  tryb  uiszczania  opłaty  za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę warunki miejscowe.


